Integram historiam Mahometi, Saracenorum, Agaren-
orum, vel gentis Turcicæ, desumat Lector ex scriptis ac de-
re editis. Instituti nostri ratio, in hoc brevi indice, tam
prolixam rerum istarum commemorationem non ad-
mittit.

Est annus à morte Ismaelis 2420. à diluio 2936.
condito templo Salomonis 1658. condito tem-
plo secundo 1140. regno Cyri 1180. eius morte
1150. à regno Philippi Macedonis 980. id est, bis
490. à Monarchia Alexandri Magni 950. Iulii
668. Augusti 650. à collocato idolo Iouis in tem-
plo Dei 787. eodem repurgato 784. ab excidio
Ierusalem sub Tito 550. plenus: à morte Christi
588. coronatione Herodis 660. à condita ac de-
dicata Constantinopoli 290. ab expeditione Xer-
xis in Græciam 1100. ab aduentu Æneæ in Ita-
liam 1800. Hinc ad natum Carolum Magnum
120. Regnum Othomanni Magni Regis Turca-
rum 678. captam à Turcis Constantinopolim
831.

Hic ipse annus est Medium inter natalem Con-
stantini Magni, & inter mortem Othonis Magni:

trinq; distat an. 350. Item est Medium inter Monarchiam Augusti, & Imperium Rodolphi Habspurgii, vtrinq; distans annis 650.

272

622

3942

822

350

350

650

650

622

972

4592

1272

A Roma condita huc vsque completi sunt 1372. id est, vices octies 49. à Mundo condito 164. Cycli annorum 28. Item est annus à Iuliana anni emendatione 666. Et in huius ætate incipit Olympias 350.

HERACLIVS anno 12. imperii, indictione 10. die 4. Aprilis celebrata solennitate Paschali, feria secunda Paschatis mouit in Persas, adsciscens Turcorum & aliarum nationum auxiliares copias. Hoc bellum Heraclicum Chosroe Persarum Rege, fuit sexennale. Cedr. Diac.

6597

CHOSROES Persarum Rex, filium Iuniorum Mardasam, neglecto primogenito Siroe, regno inauguraturus, capitur à Siroe, in carcerem detraditur, fame cruciatur, malignè suppeditato pane & aqua, à Satrapis conspuitur & contumeliis adscitur, spectator est necis Mardasæ ac reliquorum filiorum, & post paucos dies ipse quoque sagitta conficitur. Sic inter spicula nequissimam animam reddidit, qui conuictorum ac blasphemiarum tela in Christum crucifixum eiacularus fuerat, & arma snipta ei intulerat. Siroes regno potius pacem firmam cum Heraclo Imperatore composuit, & captiuos omnes, quotquot in tota Perside carceribus inclusi tenebantur, reddidit vna cum Hierosolymitano Patriarcha Zacharia & ligno S. Crucis, quod Persæ ante annos 12. Hierosolymis abstulerant. Cedr. Diac. Zon.

627

EDVINVS Anglorum Rex à Paulino Episcopo baptizatur, vna cum suis nobilibus ac plebe plurima, die Paschatis, 12. Aprilis, indictione 15. Eboraci: anno aduentus Anglorum in Britanniam circiter 180. Bedæ hist. Angl. 2. c. 14.